Протокол

Заседания правления от «08» декабря 2019года.
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

"ДРУЖНОЕ - 3"
РОССИЯ, 188664, Ленинградская область, Всеволожские сельское поселение, массив

Лехтуси.

Число членов правления - 5

Присутствовало - 5

Кворума есть собрание легитимно.

Члены правления:

1. Председатель правления   Мальцева Валентина Николаевна

2. Зам. Председателя правления Тихомиров Сергей Владимирович

3. Фридман Михаил Анатольевич

4. Лапко Нина Викторовна

5. Круус Людмила Петровна

 Повестка дня:

1. Финансовое положение  на  08.12. 2019 год.

2. Водоснабжение.

3. Энергоснабжение

4. Разное

1.По п.1. На 08.12.2019г на лицевом счете 390769,38 рублей. Долг членов и не членов

садоводства перед СНТ «Дружное-3»   на 30.11.2019г составляет -1.042.508,36 рублей

2. По п. 2. Заочное Решение по делу № 2-9266/2018 М7079/2018, т.е. 2- 2552/2019 по поводу

строения на стороне СНТ «Хрустальное» принято в пользу СНТ «Дружное-3». Ждѐм

заверенное решение и  начинаем регистрацию строения.

3. По п.3. Рассмотрен список участков должников по свету и по членским взносам, которые

пойдут на ограничение по потреблению электрической энергии.

Распоряжение об ограничении будет помещено на сайт СНТ «Дружное-3».

Получены исполнительные листы на должников из суда, они передаются судебным

приставам. Продолжается дальнейшая работа с должниками.

4.  По п.4а Подготовлено на заседании правления Распоряжение по чистке дорог от снега,

с указанием маршрута работы трактора.

По п.4в Предложено членами правления оформить на работу по совместительству

сроком на один год на неполный рабочий день Зам. председателя правления Тихомирова С.В.

с оплатой в сумме 11136 рублей одиннадцать тысяч сто тридцать шесть рублей (на

руки).Председателю правления Мальцевой поручено сделать должностную инструкцию.

Председатель правления     Мальцева В.Н.

Секретарь собрания      Лапко Н.В.

М.П.